



Pará
Governou Municipal de São Miguel do Guamá

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 5

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
073321	AGULHA 13X4,5	1.000,0000	0,209	209,00
040259	AGULHA 20x5,5	1.000,0000	0,209	209,00
040260	AGULHA 25x7	1.000,0000	0,209	209,00
026300	ALGODÃO EM ROLO 500 G	30,0000	17,640	529,20
073322	AVENTAL DESCARTÁVEL MANGA LONGA.	360,0000	70,675	25.443,00
040279	COLETOR DE MATERIAL PERFURO CORTANTE 13 LITROS	380,0000	11,330	4.305,40
051781	LUVA DE PROCEDIMENTO TAMANHO M	2.400,0000	1,128	2.707,20
026338	LUVA DE PROCEDIMENTO TAMANHO (P)	2.400,0000	1,128	2.707,20
040362	MASCARA CIRURGICA TRIPLA COM ELASTICO	15.000,0000	0,785	11.775,00
073010	MASCARA N95	1.000,0000	6,368	6.368,00
073011	MASCARA PFF2 COM VÁLVULA	1.000,0000	8,770	8.770,00
73323	OXIMETRO DE DEDO	12,0000	205,000	2.460,00
073324	SERINGA DE 3ML COM AGULHA 13X4,5	12.000,0000	0,500	6.000,00
073325	SERINGA DE 3ML COM AGULHA 20X5,5	24.000,0000	0,500	12.000,00
073426	SERINGA DE 3ML COM AGULHA 25X7	17.000,0000	0,500	8.500,00
073326	SERINGA DE 3ML COM AGULHA 25X6,0	5.000,0000	0,500	2.500,00
040445	TOUCA DESCARTAVEL	8.000,0000	0,248	1.984,00
073327	TUBO DE ENSAIO 13X75 MM (TUBITOS)	300,0000	1,763	528,90
051783	VISEIRA DE PROTEÇÃO FACIAL	36,0000	32,175	1.158,30
			Total :	98.363,20